
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

8. Runde
26.01.2026 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1677 GANGLMAYER Herbert 17
103

0
115
0

102
0

105
0

425
0

0

3041 BEHAM Anton 12
131

0
132
1

129
0

138
0

530
1

0

1293 GAMAUF Kurt 12
115

1
120
1

113
1

131
1

479
4

1

3322 ALTENBERGER Norbert 12
126

1
135
1

117
0

123
0

501
2

0

Ersatz
6080 ZIMA Elisabeth ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A659 GRÖTZ Gerhard 11
124
1

121
1

131
1

134
1

510
4

1

A625 NECA Franz 11
137
1

126
0

134
1

141
1

538
3

1

A631 HÄUSLER Gerhard 24
103
0

93
0

99
0

84
0

379
0

0

A627 LUTZ Gregor 6
117
0

121
0

125
1

139
1

502
2

1

Ersatz
A628 RISCHKA Heinz ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

483,75 1935 53 1 7
3 : 3

+ 6 -
9 1 52 1929 482,25

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Zima Elisabeth Mannschaftskapitän: Neca Franz

erstellt am 14.02.2026 08:06


