

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 8. Runde
 Datum: 26.01.2026 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1677	GANGLMAYER Herbert	17	103	115	102	105	425	0	
			0	0	0	0	0		
3041	BEHAM Anton	12	131	132	129	138	530	0	
			0	1	0	0	1		
1293	GAMAUF Kurt	12	115	120	113	131	479	1	
			1	1	1	1	4		
3322	ALTENBERGER Norbert	12	126	135	117	123	501	0	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
6080	ZIMA Elisabeth		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A659	GRÖTZ Gerhard	11	124	121	131	134	510	1	
			1	1	1	1	4		
A625	NECA Franz	11	137	126	134	141	538	1	
			1	0	1	1	3		
A631	HÄUSLER Gerhard	24	103	93	99	84	379	0	
			0	0	0	0	0		
A627	LUTZ Gregor	6	117	121	125	139	502	1	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
A628	RISCHKA Heinz		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
483,75	1935	53	1	7	3 : 3 + 6 -	9	1	52	1929	482,25

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Zima Elisabeth	Mannschaftskapitän: Nec Franz